
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 81 «Островок» города Смоленска 

(МБДОУ «Детский сад № 81 «Островок»)
ПРИКАЗ

09 января 2025 года № 68-ОД

О назначении ответственного за 
профилактику коррупционных и 
иных правонарушений в МБДОУ 
«Детский сад №81 «Островок» 
в 2025 году

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», закона Смоленской области от 29.05.2009 № 
34-з «О противодействии коррупции в Смоленской области», в целях 
организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в 
деятельности учреждения

приказываю:

1. Назначить Миннибаеву И.В.старшего воспитателя, ответственным 
лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 
дошкольном учреждении.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

А.А.Зенченкова


